Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 06/03/2026.
Número da edição: 4046

Câmara Municipal de Sidrolândia

AVISO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA HABILITAÇÃO - CONCORRÊNCIA Nº
001/2025. - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 015/2025.

A  CÂMARA MUNICIPAL DE SIDROLÂNDIA,  ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL,  por intermédio do
AGENTE DE CONTRATAÇAÕ E EQUIPE DE APOIO, nomeada pela Portaria 02/2025 de 02/01/2025, na
forma da Lei nº 12.232/10, TORNA PÚBLICO, para a licitante interessada o resultado do julgamento
da habilitação das licitantes classificadas nas etapas anteriores da CONCORRÊNCIA Nº 001/2025:

EMPRESA HABILITADA

NOME: A & T Publicidade e Assessoria LTDA

Sidrolãndia-MS,04 de março de 2026.

Robson Oscar Nantes Rafael David Maia de Deus Paulo Roberto Bernardo de Souza

AGENTE DE CONTRATAÇÃO EQUIPE DE APOIO EQUIPE DE APOIO

Matéria enviada por Robson Oscar Nantes Rafael